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ET: 841 /2011

Concha de embutir / 

4.0

03.07.2017

Aço Inox / stainless Steel / Acero inoxidable  - EN 1.4301

Descrição / Description / Descripción

Versão / Version / Versión

Data / Date / Data

Material / Material / Material

Flush handle / Cazoleta

Satinado /  Satin / SatinAcabamento / Finish / Acabado

Polido /  Polished / Pulido

TITANIUM COPPER ( CO)IN.16.416.T

TITANIUM CHOCOLATE ( CH)IN.16.416.T

TITANIUM BLACK (IN.16.416.TB)Acabamentos especiais * /
Special finishes * /

Acabados especiales *

*Sob consulta / By request / Por solicitud TITANIUM GOLD  ( G)IN.16.416.T

Info-Embalagem / Package / Embalage

Código de Barras /

 Codigo de barras 

Bar code / 

1 Un.

0,305 Kg.

Embalagem / Package / Embalage

  Unidade / Unit / Unidad

  Peso / Weight / Peso

  Medidas / Dimensions / Dimensiones 

20 Un.

6,1 Kg.

400 x 380 x 115 mm

80 Un.

24,4 Kg.

  Caixa / Box / Caja Caixa / Box / Caja 

760 x 420 x 225 mm

Código de Barras /

 Codigo de barras 

Bar code / 

Blister

IN.16.416

IN.16.416.P

5 602686 021192 5 602686 521197 5 602686 621194

5 602686 026265 5 602686 526260 5 602686 626267

-

TITANIUM GOLD

( G)IN.16.416.T

Acabamentos especiais / 
Special finishes / Acabados especiales

TITANIUM CHOCOLATE

( CH)IN.16.416.T

TITANIUM COPPER

( CO)IN.16.416.T

TITANIUM BLACK

(IN.16.416.TB)www.mengual.com



250

R7,5

Recorte na porta / 
Door cut /
Recorte en la puerta

55

2

17

45

278

25

300

18

45

278
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